
 

 

 

Broj: 02-4083/19 

Sarajevo, 12. 07. 2019. godine    

 

 

 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa Planom upisa studenata u prvu godinu I 

(prvog) ciklusa studija na Ekonomskom fakultetu Univerziteta u Sarajevu u studijskoj 2019/2020. godini, te 

Odlukom Vlade Kantona Sarajevo, broj: 02-05-21160-16.2/17 od 21. 06. 2017. godine, Vijeće Ekonomskog 

fakuleta Univerziteta u Sarajevu na elektronskoj sjednici održanoj 11. jula 2019. godine, donijelo je   

 

 

 

O D L U K U 
 

 

 

Kandidati koji su aplicirali na Odsjek Ekonomija, Odsjek Menadžment, Odsjek Menadžment – engleski jezik i 

Odsjek Visoka poslovna škola, a koji su iz kategorije djeca ratnih vojnih invalida, djeca primalaca porodične 

penzije, djeca bez oba roditelja i djeca dobitnika ratnih priznanja i odličja, a koji nisu položili prijemni ispit (bez 

obzira na broj ostvarenih bodova) primaju se u status redovnog samofinansirajućeg studija, bez plaćanja 

troškova školarine. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Na osnovu objavljenog konkursa od 07. 06. 2019. godine za upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija na 

visokoškolske ustanove Univerziteta u Sarajevu u studijskoj 2019/20. godini, Vijeće Fakulteta na elektronskoj 

sjednici održanoj 11. jula 2019. godine, donijela je odluku kao u dispozitivu. 

 

 

 

 

 

                           

      D E K A N E S A  

 

                                                                                                   Prof. dr. Jasmina Selimović 
Dostaviti: 

- Oglasna ploča/web stranica 

- Služba za rad sa studentima i planiranje nastave 

- Arhiva  

 

 

 

 

 

 

 


